

چهارشنبه ۳ بهمن ۱۳۹۷ ● ۱۶ جمادی الاول ● ۱۴۴۰ و ۲۳ ژانویه ۲۰۱۹

اخبار

ناپدید شدن هواپیمای خرید جدید کاردیف!

یک جت خصوصی در حوالی شهر کانکستس از رادارها محو شد که حالا مشخص شده حامل امیلیانو سالا، خرید جدید کاردیف سیتی بوده است. روز شنبه انتقال سالا به کاردیف با ۱۵ میلیون پوند قطعی شد. او روز گذشته با هواپیمایی از شهر نانت به کاردیف در پرواز بود. اما هواپیمّا ناگهان از رادارها محو شد و گشت و بررسی تیم نجات و امنیت در منطقه ای که هواپیمّا محو شده شروع شد. هلیکوپترها و قایق ها نتوانستند اثری از این هواپیمّا پیدا کنند. مهمت دالمان، رئیس باشگاه کاردیف در این رابطه گفت: «ما منتظر تایید اطلاعات هستیم و تا پیش از آن نمی‌توانیم چیزی بگوییم. ما نگران امنیت امیلیانو سالا هستیم.»

نشریات فرانسوی نیز در این میان مدعی شدند که یکی از هم تیمی‌های سابق سالا، او را تا فرودگاه همراهی کرده است. همچنین نشریات فرانسوی مدعی شدند که سالا سورا بر هواپیمّا نیز شده و در این پرواز حضور داشته است. مهاجم آرژانتینی تنها خرید باشگاه کاردیف

سیتی بود و از پیوستن به این باشگاه هیجان زده بود. او گفت: «حساسات ویژه ای دارم که گرانقیمت ترین بازیکن باشگاه هستم. به اینجا آمدم تا کنار هم تیمی‌هایم بجنگم.» باید منتظر ماند و دید که سرانجام تکلیف این پرواز به چه شکل بوده و هواپیمّا ناپدید شده، سرانجام در چه شرایطی پیدا خواهد شد.

گل‌های سانچز، گران‌ترین گل‌های لیگ جزیره!

مهاجم شیلیایی همان ستاره‌ای بود که ژوزه مورینیو برای تقویت خط‌همله‌اش جذب کرد. مهاجمی که یکسال پیش در تعطیلات ژانویه به اولدنترافورد آمد و با وجود اینکه قراردادش در تابستان ۲۰۱۸ تمام می‌شد باشگاه یونایتد پذیرفت هنریک میخائریان را در مقابل بازیکن شیلیایی بدهد.

این جابه‌جایی ۳۴میلیون یورو ارزش داشت. سانچس در حالی به یونایتد پیوست که با پیراهن آرسنال ۳۳۰گل به ثمر رسانده بود و آمارش در نیم فصل ۱۸–۲۰۱۷ با این تیم هم خوب بود. به همین خاطر تیم شهر منچستر به دنبال جذب این بازیکن بود و دستمزد سالانه بیش از ۲۸میلیون یورو برای او در نظر گرفت. هم‌چنین به مدیران‌ه‌اش بیش از یازده میلیون یورو پاداش داد.

با این حال از زمان پوشیدن پیراهن یونایتد مهاجم شیلیایی نزول کرد. سانچس ۳۶۵ روز بعد و پس از انجام ۲۲ بازی برای شیاطین سرخ تنها چهار گل به ثمر رساند یعنی در هر ۲۲۶۵ دقیقه یک گل. او ۹ پاس گل داد. بر این اساس هر گل مهاجم شیلیایی ۷میلیون یورو هزینه برداشته است. او در زمان مورینیو تقریباً در تمام دقایق بازی‌ها حضور داشت (به جز فینال اف ای کاپ) اما تنها سه گل به ثمر رساند.

در این فصل وضعیتش بدتر شد و رابطه‌اش با مورینیو بد شد. او تنها یک گل به ثمر رساند و ماه دسامبر را به خاطر آسیب‌دیدگی از دست داد. بازیکن ۲۰ ساله تا سال ۲۰۲۲ با یونایتد قرارداد دارد. در آخرین بازی این تیم برابر برایتون روی نیمکت حضور داشت، اما سرمربی جدید یونایتد مانند دیدارهای قبل به او فرصت بازی نداد.

ستاره فراموش شده در بارسا!

شاید این عجیب‌ترین انتقال زمستانی فوتبال اروپا باشد. بارسا در روزهای گذشته به دنبال یک مهاجم بود و نام بازیکنانی مثل استوناولی و ژیزو مطرح شد، ولی دیروز خبر رسید که باشگاه اسپانیایی با کوین پرینس بوانتگ به توافق رسیده. ستاره غنایی سابق میلان که اکنون برای ساسوئولو بازی می‌کند، دیروز در حال سفر به بارسلونا برای امضای قرارداد نهایی بود.

بوانتگ ۳۱ ساله با تجربه بازی برای باشگاهی بزرگ چون میلان به صورت قرضی تا پایان فصل به بارسا می‌پیوندد و بند خرید هشت میلیون یورویی نیز در قرارداد او گنجانده خواهد شد.

او با فضای لالیگا هم آشناست چرا که فصل ۲۰۱۶ برای لاس‌پالماس بازی می‌کرد. بوانتگ در ۲۹ بازی توانست ۱۰ گل برای زردپوشان به ثمر برساند از جمله گلی که در برنابئو وارد دروازه رئال مادرید کرد. دیداری که ابتدا رئال ۳–۰ عقب افتاد ولی با درخشش رونالدو در نهایت ۳–۲ مساوی شد. پست اصلی بوانتگ هافبک است، ولی توانایی بازی در خط حمله را هم دارد.

بارسا سال ۲۰۰۴ نیز خرید مشابهی انجام داد و هنریک لارسن سوندی پا به سن گذاشته را به خدمت گرفت. مهاجمی که کمک شایانی به آبی اناری ها کرد و نقش مهمی هم در قهرمانی این تیم در لیگ قهرمانان فصل ۲۰۰۵ داشت. اگر انتقال بوانتگ رسمی شود، باید دید که او می‌تواند لارسن جدیدی برای بارسا باشد یا خیر.

ناکام روز:

رونالدو باز هم پالتی خراب کرد
در دقایق ابتدایی نیمه دوم دیدار امشب یوونتوس و کیه وو بود که شوت گادلاش کاستنا به دست بازیکن حریف برخورد کرد و داور بازی هم نقطه پالتی را نشان داد. رونالدو که همیشه در همه تیم‌ها که حضور داشته، پالتی زن اول است. پشت ضربه قرار گرفت و با یک شوت محکم، تلاش کرد توپ را به سمت چپ دروازه بفرستد اما سورنتینو با یک واکنش سریع، توپ را به بیرون فرستاد تا رونالدو یک بار دیگر پالتی از دست بدهد. آخرین پالتی ای که رونالدو خراب کرد بود به دیدار مقابل ایران در جام جهانی، برمی گشت که واکنش عالی علیرضا بیرانوند، مانع از باز شدن دروازه تیم ملی شده بود.

ترانسفرهای شگفت‌انگیز: از لرد بنتنر تا آپاچی



مهرداد پز زگریان نیی

پیوستن کوین پرینس بوانتگ به بارسلونا قطعاً ترنسفری نبود که انتظارش را داشتیم. اینکه چه سرنوشتی منتظر مهاجم سابق میلان در نوکمپ باشد مشخص نیست. اما تاریخ نشان داده این نقل و انتقالات شگفت‌انگیز می‌توانند نتایج متفاوتی به بار بیاورند.

لوتر بلیست (وافتورد به میلان، ۱۹۸۳): بلیست محصول آکادمی واتفورد بود که درخشش زیادی در ویکرج رود داشت. بعد از یک فصل که با ۲۷ گل در دسته اول لیگ انگلیس برای بلیست همراه شد، میلان با پرداخت یک میلیون پوند او را راهی سن سیرو کرد. دوران بلیست در میلان اما یک فصل بیشتر دوام نیاورد بعد از زدن پنج گل در ۳۰بازی برای روسونری او به واتفورد بازگشت. بریان لادروپ (فیورنتینا به رنجرز، ۱۹۹۴): ستاره دانمارکی ویولا که بعد از دوران قرضی ناموفق به میلان دنبال احیای فوتبال خودش بود

رئال مادرید ماه‌هاست جوری که رئال مادرید باید بازی کند بازی نمی‌کند. برای همین ساتنی سولاری نیاز به واکنشی جدی از سوی بازیکنانش نسبت به این شرایط داشت، اتفاقی که مقابل سویا رخ داد و با انتقامی از بازی رقت به پایان رسید.

لوکا مودریچ در این بازی به اوج فصل گذشته‌اش بازگشت. کازمیرو هم در مرکز زمین نقطه اتکای تیمش بود. وینیشس جونویر باز هم رشد خودش در خط حمله را نشان داد و خط دفاعی رئال هم فرصت چندانی به بازیکنان سویا نداد. با اینکه رئال با دو گل دقایق پایانی بازی را برد، اما این پیروزی‌ای مقتدرانه برای سولاری و تیمش بود. با این حال مارسلو و ایسکو یک بار دیگر روی نیمکت بودند و گرت بیل همچنان مصدوم.

فاصله تا صدر جدول و بارسلونا ۱۰ امتیاز است و امید چندانی برای قهرمانی باقی نمانده. در چمپیونز لیگ هم، حتی با بازگشت تونی کروس، شک و تردیده‌ای زیادی در کیفیت این تیم برای تکرار افتخارات سه سال اخیر وجود دارد. اما حداقل بازی مقابل سویا نشان داد رئال برای فصل آینده، شاید با خریدهایی بزرگ در تابستان، قابلیت بازگشت به اوجش را دارد.

بارسلونا هم این هفته یک پیروزی دیگر در لا لیگا به دست آورد، پیروزی‌ای که البته راحت به دست نیامد. بارسا فدرادشب در کوپا دل ری مقابل سویا قرار می‌گیرد و برای همین ارستوو والورده لیونل مسی را در ترکیب اصلی بازی برابر لگانس قرار نداده بود. در منظر والورده منطقی هم بود برای بردن تیمی که در جنگ بقا در لیگ به سر می‌برد به فیلپیه کوتینیو و لوئیس سوارز و اوزمان دمبله اعتماد کافی کند. اما بعد از گل اول دمبله، لگانس کار را به تساوی کشید و بارسا به حضور مسی در زمین برای ساختن گل دوم نیاز پیدا کرد.

روزنامه‌صبح ایران

ترانسفرهای شگفت‌انگیز: از لرد بنتنر تا آپاچی



تا زیر نظر آلن پارديو رشد کنند. دوران کوتاه حضور این دو آرژانتینی در آپتون پارک کوتاه بود. ماسچرانو خیلی زود راهی لیورپول شد و بعد به بارسلونا پیوست مادری‌ها به عنوان گزینه جایگزین متوجه فویر شد. فویر در مجموع ۵۴ دقیقه برای تیم اول رئال بازی کرد، یک بار جلسه تمرین را به این خاطر که فکر می‌کرد روز استراحت است از دست داد و روی نیمکت رئال در بازی مقابل ویراتلر خوابش برد. نیکلاس بنتنر (آرسنال به یوونتوس، ۲۰۱۲): بنتنر که بین هوادارانش به لرد بنتنر معروف است، دوران پر حادثه‌ای در آرسنال داشت. بعد از نمایش‌های چشمگیر او به عنوان بازیکن قرضی ساندربلند، یوونتوس به شکلی غیرمنتظره مشتری این مهاجم دانمارکی شد. بنتنر به صورت قرضی به جمع بیانکوئری پیوست اما در ۳۳۹ دقیقه بازی در سری آ حتی یک گل هم نزد و در نتیجه این انتقال دائمی نشد.

جولین فویر (وستهم به رئال مادرید، ۲۰۰۹): وقتی رئال مادرید سراغ بازیکنی می‌رود نه گفتن به پیشنهادشان سخت می‌شود، به خصوص اگر این پیشنهاد برای بازیکنی ارائه شود که در دو سال فقط هشت بار برای وستهم بازی کرده باشد. جولین فویر سال ۲۰۰۷ از بوردو راهی وستهم شد. دو سال بعد وقتی رئال در خرید آنتونیو والنسیا شکست خورد و

مرور هفته: انتقام رئال، وارِ آفلاين

در نهایت شاگردان والورده بازی را با نتیجه ۲–۱ بردند، اما خبر بد برایشان مصدومیت دمبله‌ای بود که تازه اوج گرفته بود. خط میانی این تیم هم یک بار دیگر نشان داد هنوز نیاز به خلاقیتی بیشتر دارد. در بوندسلیگا اما بوریوسا دورتموند با پیروزی ارزشمند در زمین لایپزیگ باز هم اختلافش با بایرن در صدر جدول را به شش امتیاز رساند. یکی از نقاط قوت مهم تیم لوئیس فاور در این فصل توانایی‌شان در بردن بازی‌ها به شیوه‌های مختلف بوده. دورتموند این فصل نشان داده هم می‌تواند با فوتبالی سریع و جذاب و تهاجمی حریفانش را مغلوب کند و هم با فوتبالی بسته و فرصت‌طلبانه. پیروزی آن‌ها در بازی این هفته از راه دوم به دست آمد.

دورتموند در سفر به لایپزیگ مارکو روئیس را در اختیار نداشت و در غیاب عمر توپراک و اکسل زاگادو مانوئل آکانتچی، بار دفاعی زیادی روی شانه‌های جولین وایگل قرار گرفته بود. وایگل اما وظیفه‌اش را به خوبی در دفاع از تک گل اکسل ویتسل انجام داد، کلین شیتی که البته بخش مهمی از آن را باید مدیون سیوهای رومن بورکی دانست. این بازی یک بار دیگر بعدی از دورتموند را نشان داد که در دوران بعد از یورگن کلوپ هرگز ندیده بودیم.

در لیگ یک فرانسه هم با اینکه بیشتر تیتیر یک‌ها مربوط به پیروزی ۹–۰ پاریس سن ژرمن و هت‌تریک‌های ادینسون کاونای و کلینین امباپه بود، تکنولوژی «وار» هم برای خودش سر و صدای زیادی بر پا کرد. موناکو، به رهبری تیری آنری، که برای سقوط نکردن به لیگ دو می‌جنگد، در حالیکه ۲–۱ از استراسبورگ عقب بود، امکان به دست آوردن یک پالتی با بررسی وار را داشت، اتفاقی که به خاطر آفلاين شدن سیستم رخ نداد و در نهایت بازی با شکست ۵–۱ آن‌ها به پایان رسید. اگر قرار باشد وار واقعا تأثیری مثبت روی فوتبال



این بال راست اکوادوری از ویگان راهی به منچستر یونایتد پیوست که جای خالی کریستیانو رونالدویی که خودش راهی برنابئو شده بود را پر کند، نگاه مادری‌ها به عنوان گزینه جایگزین متوجه فویر شد. فویر در مجموع ۵۴ دقیقه برای تیم اول رئال بازی کرد، یک بار جلسه تمرین را به این خاطر که فکر می‌کرد روز استراحت است از دست داد و روی نیمکت رئال در بازی مقابل ویراتلر خوابش برد. نیکلاس بنتنر (آرسنال به یوونتوس، ۲۰۱۲): بنتنر که بین هوادارانش به لرد بنتنر معروف است، دوران پر حادثه‌ای در آرسنال داشت. بعد از نمایش‌های چشمگیر او به عنوان بازیکن قرضی ساندربلند، یوونتوس به شکلی غیرمنتظره مشتری این مهاجم دانمارکی شد. بنتنر به صورت قرضی به جمع بیانکوئری پیوست اما در ۳۳۹ دقیقه بازی در سری آ حتی یک گل هم نزد و در نتیجه این انتقال دائمی نشد.

جولین فویر (وستهم به رئال مادرید، ۲۰۰۹): وقتی رئال مادرید سراغ بازیکنی می‌رود نه گفتن به پیشنهادشان سخت می‌شود، به خصوص اگر این پیشنهاد برای بازیکنی ارائه شود که در دو سال فقط هشت بار برای وستهم بازی کرده باشد. جولین فویر سال ۲۰۰۷ از بوردو راهی وستهم شد. دو سال بعد وقتی رئال در خرید آنتونیو والنسیا شکست خورد و



داشته باشد شرط اولش این است که کار کند. اما در ایتالیا هم ناپولی یک پیروزی ارزشمند مقابل لاتزیو به دست آورد. تفاوت مهمی ناپولی کارلو آنچولتی با ناپولی مائوریتزینو ساری در این است که هر دو حال حاضر چلسی تیمی صرفاً ۱۱ نفره درست کرده بود و هر وقت یکی دو مهره اصلی‌اش در زمین نبود تیم با بحران هویت مواجه می‌شد. کارلتو اما تیمی ساخته که هویش صرفاً متعلق به ۱۱ بازیکن نیست.

ناپولی یکشنبه در حالیکه لورنزو اینسینیّه، مارک همیسک، الن و کالیدو کولیبالی را در اختیار نداشت با نتیجه ۲–۱ لاتزیو را شکست داد، در جدالی که پارتوتویی جریان بازی را در اختیار داشت و سه بار هم تیر دروازه مانع از گلزنی آن‌ها شد. بازیکنان ذخیره ناپولی این فصل احساس اهمیت داشتن می‌کنند، حسی که به هیچ وجه فصل قبل نداشتند.

بازگشت سری آی زیبا: نیکولوها و موریل

راهی سویا شد، به عنوان گرانقیمت‌ترین بازیکن تاریخ باشگاه. او دلیل این انتقال را برداشتن قدم بعدی در راه پیشرفتش دانست.

از شانس بد موریل اما دوران او در سویا همراه با تغییر و تحولات مدام روی نیمکت این تیم بود. نمایش‌های خود موریل هم در سویا هرگز تداوم و کیفیت لازم را نداشت. او این فصل فقط شش بار در لا لیگا به زمین رفت و فقط یک بار در ترکیب اصلی تیمش قرار گرفت.

بازگشت موریل به فوتبال ایتالیا ولی برایش خوشایند بود. این مهاجم کلمبیایی دو گل در اولین بازی‌اش برای این تیم جدیدش زد و به عنوان بهترین بازیکن جدال جذاب فیورنتینا و سمپدوریا انتخاب شد، بازی‌ای که با نتیجه ۳–۳ به پایان رسید. موریل اما بعد از هیچکدام از گل‌هایش خوشحالی نکرد، حتی بعد از گل دوم که یادی از شاهکار روبرتو باجو مقابل ناپولی در سال ۱۹۸۹ به همراه داشت. این خوشحالی نکردن نشانی از احترام موریل به هواداران سمپدوریا و البته بیشتر به مربی‌شان، مارکو جامپائولو، بود. به گفته موریل، جامپائولو اولین مربی‌ای بود که بهش باور پیدا کرده بود. دلیل انتخاب فیورنتینا، در حالیکه گزینه میلان هم مطرح بود، امید موریل به تکرار رابطه‌ای مشابه با استفانو پیولی بود. دیگر نکته مهم این بازی گلزنی دوباره فابیو کوالیرالا بود. دو گلی که کوالیرالا به فیورنتینا زد او را به رکورد گابریل باتیستوتا در ۱۱ بازی پیاپی باز کردن دروازه حریفان در سری آ رساند.

در پایان سال ۲۰۱۸ سری آ وجه زشت و تاریکش را نشانمان داد. اما شروع نیم فصل دوم در سال ۲۰۱۹ یادآوری از زیبایی این ورزش و این لیگ بود.

کاپیتان و مدافع رئالی‌ها؛ مودریچ می‌ماند

کاپیتان و مدافع رئالی‌ها به ۴۵۰حضور در لالیگا رسید. (۱۱بازی برای رئال مادرید و ۲۹بازی برای سویا) ستاره کروات درباره برتری ۲ بر صفر رئال‌مادرید مقابل سویا در بازی شنبه‌شب در سانتیاگوبرنابئو هم گفت:«خیلی خوشحالم و فکر می‌کنم که بازی فوق‌العاده‌ای را انجام دادیم. باید این راه را ادامه دهیم. همه بازیکنان، عملکرد فوق‌العاده‌ای داشتند و هواداران‌مان، می‌خواهند که ما را اینگونه ببینند». مودریچ در بازی شنبه از ناحیه سر آسیب دید و آنچه را از دیدار مقابل سویا به‌عنوان یادگاری به خانه برد. رئال‌مادرید، شنیه‌شب هم موفق به باز کردن دروازه سویا شد. گلزنی مودریچ در ۲ بازی متوالی در لالیگا، پس از ۲۸۴بازی در این رقابت‌ها به‌دست آمد. همچنین در بازی مقابل سویا، سرخیو راموس، روزهای نخست، خوشحال و راضی هستم». مودریچ پس از زدن گل به رئال‌بتیس در بازی هفته گذشته تیمش در لالیگا، شنبه‌شب هم موفق به باز کردن دروازه سویا شد. گلزنی مودریچ در ۲ بازی متوالی در لالیگا، پس از ۲۸۴بازی در این رقابت‌ها به‌دست آمد. همچنین در بازی مقابل سویا، سرخیو راموس،

اخبار

چراغ سبز ستاره سیتی به تمدید قرارداد

برناردو سیلوا، هافبک پرتغالی و جوان منچسترسیتی، علاقمند به تمدید قرارداد با این تیم است.

برناردو سیلوا که تابستان سال قبل و از موناکو راهی منچسترسرتزی شد، طی ماه های اخیر نقش موثری در موفقیت های تیم پپ گواردیولا ایفا کرده و حالا به دنبال رسیدن به اهداف بزرگی در این تیم است.

برناردو سیلوا گفت: «یک سال و نیم از قرارداد من با سیتی مانده و شرایط خوبی دارم اما اگر مسئولان این باشگاه به دنبال تمدید قرارداد باشند من تمایل به انجام این کار دارم. با نگاه به آینده معتقدم اگر در کنار هم باشیم می توانیم کارهای بزرگی انجام دهیم و من اینجا بسیار خوشحال بوده و می خواهم در ترکیب سیتی باقی بمانم.

هدف ما این است که شرایط فعلی را حفظ کرده و سال به سال در رقابت های مختلف قهرمان شویم. ما هنوز در ابتدای راه هستیم و می دانیم که شرایط بسیار دشوار است اما ما برای رسیدن به موفقیت تلاش خواهیم کرد. ما ترکیبی جوان متشکل از بازیکنان باکیفیت داریم و سعی می کنیم در تمامی جام های پیش رو موفق به کسب عنوان قهرمانی شویم.

وقتی که جوان بودم هرگز تصور نمی کردم که من در ۲۴ سالگی در لیگ های پرتغال، فرانسه، انگلیس و برای تیم ملی بازی کنم و از چنین دستاوردایی خوشحال هستم و می خواهم به اهداف جدیدیم برسم.»

گواردیولا: دلم برای مندی تنگ شده است

پپ گواردیولا، سرمربی اسپانیایی منچسترسیتی، از احتمال بازگشت پنجامین مندی به ترکیب این تیم خبر داد.

پنجامین مندی طی فصول اخیر بخش زیادی از بازی های منچسپرتی را به دلیل مصدومیت از دست داده و نتوانسته در ترکیب ستیزن ها به میدان برود اما پپ گواردیولا ابراز امیدواری کرد بتواند از این بازیکن طی هفته های آتی استفاده کند.

گواردیولا گفت: «پنجامین مندی فردا در بین بازیکنان منچسترسیتی برای دیدار با برتون قرار خواهد داشت اما ممکن است او روی نیمکت قرار بگیرد. نتایج خودش گویای همه چیز است و شاید من بگویم جای مندی در تیم خالی نبود، اما خود من خیلی دلم برای او تنگ شده است.

پنجامین مندی بازیکنی غیرقابل توقف، خصوصاً در زمین رقبا است و او باری به هر جهت ارسال نکرده و بسیار باهوش عمل می کند. حضور مندی باعث افزایش قدرت سیتی خواهد شد و من امیدوارم ما بتوانیم در بخش پایانی فصل جاری بیشتر از او در ترکیب استفاده کنیم.»

گواردیولا همچنین در مورد احتمال بازی کردن کوین دی بروین برابر برتون گفت: «سه الی چهار بازیکن جوان ما در ترکیب اصلی قرار خواهند گرفت و چند نفری نیز روی نیمکت خواهند نشست اما کوین دی بروین در این دیدار در ترکیب اصلی قرار خواهد گرفت.»

واکنش آلگری به خرید غیرمنتظره بارسلونا

ماکسی آلگری، سرمربی ایتالیایی یوونتوس، به تمجید از عملکرد کوین پرینس بوانتگ در روزهای حضورش در میلان پرداخت. روزهای اخیر نام های زیادی برای خرید بازیکنان جوان او در سویا همراه با تغییر و تحولات مدام روی نیمکت این تیم بود. نمایش‌های خود موریل هم در سویا هرگز تداوم و کیفیت لازم را نداشت. او این فصل فقط شش بار در لا لیگا به زمین رفت و فقط یک بار در ترکیب اصلی تیمش قرار گرفت.

بازگشت موریل به فوتبال ایتالیا ولی برایش خوشایند بود. این مهاجم کلمبیایی دو گل در اولین بازی‌اش برای این تیم جدیدش زد و به عنوان بهترین بازیکن جدال جذاب فیورنتینا و سمپدوریا انتخاب شد، بازی‌ای که با نتیجه ۳–۳ به پایان رسید. موریل اما بعد از هیچکدام از گل‌هایش خوشحالی نکرد، حتی بعد از گل دوم که یادی از شاهکار روبرتو باجو مقابل ناپولی در سال ۱۹۸۹ به همراه داشت. این خوشحالی نکردن نشانی از احترام موریل به هواداران سمپدوریا و البته بیشتر به مربی‌شان، مارکو جامپائولو، بود. به گفته موریل، جامپائولو اولین مربی‌ای بود که بهش باور پیدا کرده بود. دلیل انتخاب فیورنتینا، در حالیکه گزینه میلان هم مطرح بود، امید موریل به تکرار رابطه‌ای مشابه با استفانو پیولی بود. دیگر نکته مهم این بازی گلزنی دوباره فابیو کوالیرالا بود. دو گلی که کوالیرالا به فیورنتینا زد او را به رکورد گابریل باتیستوتا در ۱۱ بازی پیاپی باز کردن دروازه حریفان در سری آ رساند.

در پایان سال ۲۰۱۸ سری آ وجه زشت و تاریکش را نشانمان داد. اما شروع نیم فصل دوم در سال ۲۰۱۹ یادآوری از زیبایی این ورزش و این لیگ بود.

استفاده موفقیت آمیز از VAR در سه بازی یک هشتم نهایی

بنا به اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا تعدادی از بازی های مرحله مرحله یک هشتم نهایی به سیستم VAR مجهز بود . AFC در ۴ دیدار ازمرحله یک هشتم نهایی تصمیم به آزمایش آفلاين این سیستم گرفته است.AFC در بازیهای عربستان و ژاپن، استرالیا و ازبکستان، امارات و قرقیزستان ، کره جنوبی و بحرین، برای آزمایش و پیدا کردن اطمینان خاطر از نحوه اجرای این سیستم در بازی های مرحله بعد تصمیم به تست نهایی این تکنولوژی گرفته است و از نتایج این برگزاریش عنوان کرده است. برای بررسی و آمادگیVAR از۱۲نفر برای کنترل تکنولوژی ویدئویی ،همچنین ایمنی و آمادگی تجهیزات درخودرو حمل و نقل و به تصویر کشیدن صفحه نمایش درخارج از ورزشگاه استفاده کرده است . بسیاری از کارشناسان معتقد بودند که اگر قرار به استفاده از این سیستم است باید از ابتدای بازی ها مورد بهره برداری قرار بگیرد و به همین دلیل انتقادات زیادی از AFC اتمام گرفت .اما AFC دلیل عدم استفاده از این سیستم در مرحله مقدماتی را هزینه ای زیاد از آن عنوان کرده است و به همین خاطر مقرر شد از مرحله یک چهارم نهایی مورد استفاده قرار بگیرد.